



T. Friis Holding ApS

Engdalsvej 26, 1. th.
8220 Brabrand
CVR-nr. 37256943

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Thomas Degn Friis
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. Friis Holding ApS
Engdalsvej 26, 1. th.
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37256943
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Degn Friis, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.055 t.kr., hvilket anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.406)	(26.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.923	35.345
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.009.111	133.830
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Andre finansielle indtægter	1	13.863	7.772
Andre finansielle omkostninger		(2.241)	(4.081)
Resultat før skat		1.111.250	196.741
Skat af årets resultat	2	(56.122)	54.072
Årets resultat		1.055.128	250.813
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	117.800
Overført resultat		805.128	133.013
Resultatdisponering		1.055.128	250.813

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		421.792	370.869
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.333.839	324.728
Andre værdipapirer og kapitalandele		231.362	231.362
Finansielle aktiver	3	1.986.993	926.959
Anlægsaktiver		1.986.993	926.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.617	139.767
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		172.068	165.467
Andre tilgodehavender		21.632	23.075
Tilgodehavende skat		16.149	14.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.484	4.776
Tilgodehavender		383.950	347.085
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.236	0
Værdipapirer og kapitalandele		125.236	0
Likvide beholdninger		153	294.219
Omsætningsaktiver		509.339	641.304
Aktiver		2.496.332	1.568.263

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.685.631	625.597
Overført overskud eller underskud		445.621	700.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	117.800
Egenkapital		2.431.252	1.493.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.456	66.839
Anden gæld		13.124	0
Kortfristede gældsforpligtelser		65.080	74.339
Gældsforpligtelser		65.080	74.339
Passiver		2.496.332	1.568.263
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	625.597	700.527	117.800	1.493.924
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	1.060.034	(254.906)	250.000	1.055.128
Egenkapital ultimo	50.000	1.685.631	445.621	250.000	2.431.252

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.635	625
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.601	0
Renteindtægter i øvrigt	832	7.147
Dagsværdireguleringer	795	0
	13.863	7.772

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	61.755	(49.296)
Refusion i sambeskatning	(5.633)	(4.776)
	56.122	(54.072)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	50.000	20.000	231.362
Kostpris ultimo	50.000	20.000	231.362
Opskrivninger primo	320.869	304.728	0
Andel af årets resultat	50.923	1.009.111	0
Opskrivninger ultimo	371.792	1.313.839	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	421.792	1.333.839	231.362

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nepail Vibe ApS	Aarhus	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nabo Group ApS	Aarhus	ApS	50,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed ved selvskyldner kaution overfor E+N Arkitektur A/S' mellemværende med Danske Bank. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2023.

Selskabet har stillet beløbsbegrænset kaution på 250.000 kr. overfor Tegnestuen Arken ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland.
